



مذاکرات مثبت پرسپولیس با یک بازیکن جدید

مسئولان باشگاه پرسپولیس در حال مذاکره با یک بازیکن جدید هستند که قابلیت بازی در ۲ پست را دارد. تیم فوتبال پرسپولیس که دوران محرومیتش برای جذب بازیکن جدید به پایان رسیده قصد دارد برای نیم‌فصل دوم هجدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر ۲ یا ۳ بازیکن جدید را به خدمت بگیرد. در همین راستا، مسؤولان باشگاه اسامی بازیکنان مدنظر برانکسو را دریافت کرده‌اند و در حال مذاکره با آنها هستند تا در صورت رسیدن به توافق نهایی زمینه عقد قرارداد را فراهم کنند. محمد نادری، منافع پیشین مقاومت و سایپا که در تیم کورتیک بلژیک بسازی می‌کند مدنظر باشگاه پرسپولیس قرار گرفته و مذاکراتی نیز با وی انجام شده اما هنوز توافق نهایی حاصل نشده است. از سوی دیگر یکی از بازیکنان خارجی نیم‌فصل اول پرسپولیس که نتوانست در رقابت‌های لیگ برتر عملکرد خوبی داشته باشد، در آستانه رفتن از این تیم است. مسؤولان باشگاه قصد دارند در صورتی که بازیکنان مد نظر خود در خط حمله را جذب کنند، گادوین منشا را برای نیم‌فصل دوم به تیم دیگری بدهند.

■ ■ ■

مشهور ترین دروازه‌بان عرب به جام ملت‌ها دعوت نشد

سنسگریان سرشناس الهلال عربستان به تیم‌ملی فوتبال عمان برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ دعوت نشد. علی الحیسی، مشهورترین و بهترین دروازه‌بان عرب در چند سال اخیر بوده که سابقه حضور در لیگ برتر انگلیس را در کارنامه دارد. او نخستین دروازه‌بان عرب‌زبان تاریخ است که چنین افتخاری را به دست آورده است. فدراسیون فوتبال عمان اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم‌لی این کشور برای حضور در جام ملت‌های آسیا را اعلام کرده است که در بین آنها نام الحیسی به چشم نمی‌خورد.

فدراسیون فوتبال عمان دلیل دعوت نشدن این سنسگریان سرشناس الهلال عربستان را مصدومیت اعلام کرده است. الحیسی در بازی الهلال مقابل الاهلی در لیگ عربستان مصدوم شد.

■ ■ ■

لیورپول در انتظار رکورد زدن در قرارداد با اسپانسر

لیورپول امکان دارد با اسپانسر خود قراردادی جدید امضا کند و صاحب رکوردی جدید شود. لیورپولی‌ها در کنار موفقیت‌های ورزشی که هم‌اکنون کسب می‌کنند و در بالای جدول لیگ جزیره به‌سمر می‌برند، صاحب موفقیت‌های مالی خوبی نیز می‌شوند. براساس اعلام دیلی‌میل، تیم آنفیلدی هم‌اکنون در حال مذاکره با کمپانی نیویالانز است که تجهیزات لازم را در اختیارش می‌گذارد. در صورتی‌که توافقات لازم انجام شود، تیم انگلیسی قراردادی به ارزش ۸۰ میلیون پوند امضا خواهد‌کرد. به این ترتیب تیم سرخ‌پوش را رکورد اسپانسرری منچسترنویانپد و کمپانی آدیداس که ۷۵ میلیون پوند بوده، پیشی خواهد گرفت.

■ ■ ■

جاسوسان تیم‌ملی فوتبال شناسایی و اخراج شدند!

جاسوسان تیم‌ملی فوتبال ایران در اردوی قطر که در جریان بازی با فلسطین در حال عکسبرداری و فیلمبرداری بودند، شناسایی و از محل برپایی اردوی تیم اخراج شدند!ا به گزارش مهر، مسؤولان تیم‌ملی فوتبال ایران توجه ویژه‌ای در درخواست سرمربی تیم‌ملی مبنی بر عدم خروج فیلم از تمرینات این تیم در دوحه قطر دارند. از این رو حساسیت زیادی درباره رفت و آمد افراد به داخل اردو وجود دارد. همین حساسیت درباره تماشای نخستین بازی تیم‌ملی در اردوی قطر مقابل فلسطین نیز وجود داشت.
بنا این حال ۲ فرد ناشناس به روش‌های مختلف مشغول فیلمبرداری و عکاسی از بازی دوشنبه‌شب تیم‌ملی در ورزشگاه عبدالله بن خلیفه دوحه بودند که توسط مسؤولان امنیتی تیم‌ملی فوتبال شناسایی و سپس از محل بازی اخراج شدند. مسؤولان فدراسیون فوتبال عکس این دو نفر را نیز تهیه کرده و قصد دارند در صورت حضور آنها در کادر فنی حریفان ایران در جام ملت‌های آسیا شکایت رسمی نیز از جاسوسان تمرین و بازی تدارکاتی تیم‌ملی داشته باشند.

فرهاد عشوندی: این بار دیگر قلب‌های همه ما فقط وقتی به دست خواهد آمد که در فینال جام ملت‌های آسیا باشیم. خیلی از مردم ایران حتما گفته‌های کارلوس کی‌روش را در شبکه ۳ دیده‌اند. کارلوس بهتر از همه ما می‌داند تیم‌ملی تیمی بلندمدت نیست. تیمی است که تیم تورنمنت‌هاست. اصلا برای همین هم هست که نزدیکان به برانکو در توصیف کی‌روش می‌گویند او عجیب یک‌باره دم تورنمنت‌ها مسیر بازی را عوض می‌کند و تیمش را از نو می‌سازد.

کی‌روش ۸ سال است همه تلاشش را کرده است. دعوایش را داشته، هیچ حرفی را بی‌پاسخ نگذاشته و در آخرین مصاحبه تلویزیونی هم قدمی به عقب نگذاشت. درست مثل یک جنگجوی واقعی. او عادت دارد به این طور بازی کردن. طعنه‌هایش را به آنهاپی که تاخندند زد اما هدفش درست چشم در چشم، خود مردم بودند. مردمی که دنیای‌شان توئیتر و هیجانانتش نیست. او رفت سراغ طبقه عامه. آنهاپی که وقتی برای‌شان از جام‌جهانی گفت، سریع یاد بازی ایران و آرژانتین، ایران و پرتغال و ایران و مراکش بیفتند

همان‌هایی که وقتی عدد ۶۵ میلیون نفر را برای‌شان آورد، اشاره کرد دیگر فقط آدم‌های روی سکوخوا نیستند. آنهاپی هستند که اگر امروز در خیابان از فوتبال بپرسی شاید بگویند می‌دانی قیمت مرغ چند است؟ یا حتی بگویند:«کی‌روش این اواخر خراب کرده!» ولی فردا که به تورنمنت برسیم، نخستین بازی را که تیم‌ملی ببرد، همه وجودشان می‌شود شور، می‌شود تیم‌لی، می‌شود بچه‌های ایران. فوتبال برای‌شان امنی می‌شود برای اتحاد. کی‌روش استاد اثرگذاری روی این قشر است. قشر خاکستری که بسترشان فوتبال نیست، فوتبال شاید در اولویت‌های یک تا ۱۰ زندگی‌شان در طول سال نباشد اما به وقتش آتشین می‌شوند. می‌ریزند و خیابان‌ها را پر می‌کنند و غرور سراسر وجودشان را می‌گیرد.

۶ او ماه در موضع ضعف بوده چون تیم‌ملی اصلا محلی از بحث نداشته. تورنمنتی نبوده. هرچه

رای کمیته انضباطی درباره اتفاقات بازی سپاهان و پرسپولیس اعلام شد. در این رای آمده است: دیدار تیم‌های پرسپولیس و سپاهان از سری رقابت‌های لیگ برتر در هفته دوازدهم برگزار شد که از سوی کی‌روش استنلی، بازیکن تیم سپاهان تخلفاتی مبنی بر فحاشی به بازیکن حریف که منجر به اخراجش شد، رخ داد. وی به یک جلسه محرومیت از همراهی تیم خود و پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

کمال کامیابی‌نیا، بازیکن پرسپولیس هم به دلیل فحاشی که موجب اخراجش شد به یک جلسه محرومیت و ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم است. علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان پرسپولیس نیز به خاطر حرکات غیرورزشی نسبت به تماشاگران تیم مقابل که سبب تحریک آنان شد به توبیخ کتبی و پرداخت ۵۰

این بار کسی از بازنده سرافراز، سلطان قلب‌ها نمی‌سازد

فقط جام می‌خواهیم



بوده لبگ بوده و بازی‌های باشگاهی آسیایی. حالا اما دوباره مخاطب هدفش بازی را در دست می‌گیرند. کی‌روش درست می‌گوید. ۸ سال است در همین بستر جنگیده. همیشه خداداد و حرف‌هایش بوده. همیشه حاجی‌مایلی همین‌ها را گفته و منتقدان دیگر هم کم نگذاشته‌اند. او در زمان تورنمنت‌ها اما همیشه سعی کرده تیمش غرق در آرامش باشد. دعوای در اردوهای آماده‌سازی بوده، در جنگ با آدم‌های منتقد. به وقت مسابقه اما حتی بارها عقب‌نشینی هم کرده است.

این شاید یک سیاست استراتژیک باشد، اگر همه این بخش از حرف‌هایش را به عنوان یک حسن ختام بگیریم برای حضور ۸ سال‌شاه در ایران. آنجا که صراحتا گفته: «بعد از این تورنمنت وقتی قلب‌های همه ۸۰ میلیون ایرانی را فتح کردم، با آرامش می‌روم.» شاید منتقدانش از فردا بگویند که او باز

کمال، کی‌روش و سپاهان یک جلسه محروم شدند

کمیته انضباطی علیه جنجال‌ها



میلیون ریال جریمه نقدی محکوم است. همچنین تیم سپاهان به دلیل تخلف تماشاگرانش، فحاشی به داور، پر تراب بطری و از حضور تماشاگرانش در مسابقات خانگی و

به تشش درمی‌آید.

کی‌روش برای‌مان از این گفته که در این ۶ ماه برای جام ملت‌ها، تیمش رو به جلوتر خواهد بود و برای قهرمانی می‌جنگد. همه مردمی که بی‌شک در دل این دعوای رنگی و دوقطبی نیستند، از امروز دنبال آن اتفاق بزرگند. به تیم‌ملی‌شان، به شاگردان جوان کی‌روش که پر از استعدادند ایمان دارند اما تنها با آن اتفاق بزرگ قلب‌شان تسخیر می‌شد. دیگر راستش بازنده سرفراز بودن و گفتن اینکه این باخت چیزی از ارزش‌های‌مان کم نمی‌کند، به قلب‌های‌شان آرامش نمی‌بخشد. این واقعیتی است که اقال خود کی‌روش بهتر از همه مسا می‌داند و برایش مانده و چنگیده چون نمی‌خواهد تاریخ برابر نامش در ایران بنویسد: «بازنده» می‌داند که منتقدانش نشسته‌اند برای زمین خوردنش و دیدن باختش، پس با همه وجود باید بجنگد برای آن اتفاقی که ۸۰ میلیون ایرانی را در خیابان‌ها می‌ریزد.

پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد (این رای قابل تجدید نظر است). حسام فتاحی یکی از اعضای کادر فنی سپاهان نیز به دلیل اعتراض به داور بعد از پایان مسابقه به توبیخ کتبی و ۳۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین تیم پرسپولیس به دلیل تخلفات تماشاگرانش، پر تراب ترقه به زمین و استفاده از کلمات نامناسب به ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. حسین خیبری، مدیر اجرایی باشگاه پرسپولیس نیز به دلیل اعتراض به داور در جریان مسابقه و ورود به زمین به یک جلسه از همراهی تیم خود محروم شد و باید ۳۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. تیم سپاهان نیز به خاطر ورود خسارت به اتوبوس حامل بازیکنان پرسپولیس باید مبلغ ۸۹۵۰۰۰۰۰ ریال در حق باشگاه پرسپولیس پرداخت کند.



نگاهی به فوتبال باشگاهی اروپا در هفته اخیر

مسئله کوتینو و دمبله



کاربلسه مار کوتی: جام باشگاه‌های جهان به دلایل مختلف آن تورنتمتی که باید و می‌تواند باشد نیست اما خوشحالی بازیکنان رئال مادرید بعد از پیروزی در فینال مقابل العین نشان داد چقدر از این قهرمانی لذت برده‌اند. بعد از پشت سر گذاشتن فصلی پرچالش در لالیگا، گرفتن یک جام در میانه‌های این فصل، حکم نفس راحتی برای رئالی‌ها داشت. سانتیاگو سولاری حالا می‌تواند این‌سن حال و هوای مثبت را به بازی‌های لیگ منتقل کند. البته پیروزی مقابل العین که چندین و چند سطح پایین‌تر از رئال است معیار درستی برای سنجیدن کیفیت تیم سولاری نیست. با این حال سرخیو راموس یک بار دیگر در یک فینال برای تیمش درخشید، هم در دفاعی و هم در بعد هجومی. به علاوه مار کوس پورنته هم یک گل زیبا زد تا باز هم استعداد خودش را نشان دهد. پورنته که وظیفه پر کردن جای خالی کاسمیروی مصدوم را به عهده گرفته، پرتوی امیدی در فصل نه‌چندان روشن رئالی‌ها بود. اما در هفته‌ای که رئال درگیر جام باشگاه‌های جهان بود، بارسالونا به روند پیروزی‌هایش در لالیگا ادامه داد. این چهارمین پیروزی پیاپی بارسا در لیگ بود، پیروزی‌ای که یک بار دیگر با درخشش لیونل مسی به دست آمد. با این وجود اما شاگردان ارنستو والورده همچنان نسبت به فصل گذشته بر جایگاهی پایین‌تر قرار گرفته‌اند. آنها فصل پیش در همین مقطع ۸ امتیاز بیشتر داشتند و اختلاف‌شان با تیم دوم ۹ امتیاز بود. فاصله‌ای که در حال حاضر تنها ۳ امتیاز است. مسی در برد ۲-۰ مقابل سلتا روی هر دو گل نقش داشت و نکته مثبت دیگر برای والورده یک کلین‌شیت دیگر بود، اتفاقی که در مقطع آغازین این فصل برای کاتالان‌ها به ندرت رخ می‌داد. دیگر نکته مهم این بازی ادامه دادن عثمان دمبله به فرم چشمگیرش در هفته‌های اخیر بود. اگر این پدیده فرانسوی به همین شکل پیش برود والورده باید تصمیمی جدی درباره فلیپه کوتینو بگیرد. به نظر می‌رسد والورده علاقه‌ای به بازی گرفتن از هر دو بازیکن در ترکیب اصلی‌اش ندارد و شایعاتی که درباره فروختن ستاره سابق لیورپول به گوش می‌رسد، می‌تواند تاثیری مستقیم از این اعتقاد مریی بارسا گرفته باشد. با وجود پیروزی‌های پیاپی بارسا، اتلتیکومادرید هم قصد ندارد پا از کورس قهرمانی پس بکشد. اتلتی این هفته هم به سبک دیگو سیمونه بازی‌اش را برد، سبکی که به نظر می‌رسد برای دیگر تیم‌ها اجرایش بسیار مشکل باشد اما برای اتلتی گویا این تنها راه است. اتلتی در جدالی سنگین و نزدیک مقابل اسپانیول با سیوهای یان اوبلاک نجات پیدا کرد و با پنتالتی‌ای که کوکه گرفت و آنتوان گریژمن وارد دروازه‌اش کرد، به یک ۳ امتیاز کلیدی دیگر رسید. سیمونه در حال حاضر مصدومان زیادی دارد و علاقه جدی بایرن‌مونخ به لوکا هراندز هم اصلا خبر خوبی برای روخی‌بلانکوس نیست. اما دوران آل چولو در اتلتی همیشه اینطور بوده؛ هیچ چیزی براحتی به دست نمی‌آید اما به زحمتش می‌آرزد. اتلتیکومادرید تنها نام بزرگ اروپایی نیست که این هفته‌ها با بحران جدی مصدومیت روبه‌رواست. برعکس اتلتی، این بحران روی نتایج میلان تاثیری عمیق گذاشته است. روسونری ۳ هفته است در سری آ به پیروزی نرسیده و از دور گروهی یوروپا لیگ هم حذف شده است. میلان این هفته در سن‌سیرو مقابل تیم جوان فیورنتینا، به رهبری استفانو پیولی، با یک گل شکست خورد تا تیغ منتقدان رینو گتوزو تیزتر از قبل هم شود.

گتوزو مقابل ویولا مجبور شد از داویده کالابریا، دفاع خنودش در مرکز زمین استفاده کند. بدتر از همه اینکه گونزالو ایگوآین، که قرار بود میلان را بعد از بازنشستگی پیبی اینزاگی، یک بار دیگر صاحب یک شماره ۹ درجه یک کند، اخیرا افت شدیدی داشته و انگار همچنان زیر بار روانی آن پنتالتی از دست رفته مقابل یوونتوس و کارت قرمزی که مقابل تیم سابقش گرفت قرار دارد. آیا معامله پیچیده پیوستن پیبیتا در ژانویه به چلسی و انتقال آلوارو موراتا از استمفوردبریج به سن‌سیرو واقعا رخ خواهد داد؟ فراموش نکنیم ایگوآین که گویا قصد دارد به فوتبالش تحت رهبری مریی سابقش، مائوریتزیو ساری، در لندن ادامه دهد. همچنین بازیکن یوونتوس محسوب می‌شود و قراردادش با میلان قرضی است. به هر شکل هواداران میلان حذقل می‌توانند به این دل خوش کنند که وضعیت باشگاه‌شان در رده‌های مدیریتی و مالکیت نسبت به یک سال گذشته بسیار بهتر است و دیگر لازم نیست به مارکو فانسونه و دیوید هان و لی هون‌گیونگ فکر کنند و به جای‌شان لوناردو و پائولو مالدینی را دارند.